INDICAÇÃO

/ CV .1-1

(Amara Municipai de ibitinga

1111111111 111111111N

_gaititalL9racimtahh
Protocolo Geral n° 2604/2020

Data. 18)11/2020 Horário: 11:37
LEG - IND 569/2020

Wee/i~

ASSUNTO: Solicita a realização de roçagem e limpeza do canteiro central e terrenos da

Avenida Setímio Montanari, próximos ao Supermercado Rossati, no bairro Jardim Nova
Ibitinga.

Destinatário: Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O canteiro central e terrenos da localidade acima necessitam de roçagem e
limpeza para evitar a proliferação de animais peçonhentos e insetos, além do acúmulo de lixos
e entulhos nestes locais, que causa enorme transtorno aos moradores que moram nas
proximidades e clientes do estabelecimento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 18 de novembro de 2020.

MATHEUS CARREIRO
Vereador — PS

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida flQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br